

군인권센터 2022년 9월 수지결산

수 입								
과목			일반 기부금 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목						
사업 수익			23,685,620	0	0	0	23,685,620	98.4%
	기부금 수익		23,685,620	0	0	0	23,685,620	98.4%
		일반기부금	23,685,620				23,685,620	98.4%
		지정기부금					0	0.0%
	보조금 수익		0	0	0	0	0	0.0%
		국고보조금					0	0.0%
	기타 사업 수익		0	0	0	0	0	0.0%
		교육사업					0	0.0%
		연구용역사업					0	0.0%
		기타 공익사업					0	0.0%
사업 외 수익			391,611	0	4,493	0	396,104	1.6%
	기타 사업 외 수익		391,611	0	4,493	0	396,104	1.6%
		예금이자	5,266		4,493		9,759	0.0%
		잡수익	386,345				386,345	1.6%
전입금			0	0	0	0	0	0.0%
	전입금		0	0	0	0	0	0.0%
		부설기관 전입금					0	0.0%
투자외 기타 자산 수입			0	0	0	0	0	0.0%
	대여금 상환		0	0	0	0	0	0.0%
		부설기관 대여금					0	0.0%
차입금			0	0	0	0	0	0.0%
	부채		0	0	0	0	0	0.0%
		고정부채					0	0.0%
		유동부채					0	0.0%
당기수입 총계			24,077,231	0	4,493	0	24,081,724	100.0%
미사용전기이월자금			37,132,685	48,016,556	17,096,278		102,245,519	
자금수입 총계			61,209,916	48,016,556	17,100,771	0	126,327,243	

지출								
과목			일반 기부금 회계	나눔과공 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목						
사업 비용			16,288,479	7,229,400	2,944,936	0	26,462,815	72.0%
	일반 사업 수행 비용		8,777,148	0	0	0	8,777,148	23.9%
		인건비	7,494,765				7,494,765	20.4%
		인권침해 피해지원	73,900				73,900	0.2%
		제도개선	68,630				68,630	0.2%
		인권교육					0	0.0%
		사업홍보	520,853				520,853	1.4%
		대외협력	619,000				619,000	1.7%
	열린사회재단 배분사업 수행 비용		0	0	2,944,936	0	2,944,936	8.0%
		인건비			2,216,876		2,216,876	6.0%
		LGBTI군인 섹출사건 법률지원					0	0.0%
		트랜스젠더군인 강제전역사건 법률지원					0	0.0%
		예비입영자 상담			728,060		728,060	2.0%
	나눔과공 배분사업 수행 비용		0	7,229,400	0	0	7,229,400	19.7%
		인건비		3,800,000			3,800,000	10.3%
		트라우마치유프로그램 실시 및 보강		3,429,400			3,429,400	9.3%
		맞춤형 상담지원 보완					0	0.0%
		피해자지원프로그램 안정화					0	0.0%
		원스톱지원체계 안착					0	0.0%
		자문 및 회의비					0	0.0%
		관리운영비					0	0.0%
	모금 비용		1,273,479	0	0	0	1,273,479	3.5%
		인건비	540,337				540,337	1.5%
		시민참여 캠페인	690,202				690,202	1.9%
		후원회원 소통	42,940				42,940	0.1%
	관리 비용		6,237,852	0	0	0	6,237,852	17.0%
		인건비					0	0.0%
		시설관리	3,950,000				3,950,000	10.7%
		사무지원	2,287,852				2,287,852	6.2%
사업 외 비용			0	0	0	0	0	0.0%
	자산 비용		0	0	0	0	0	0.0%
		유형자산 매입					0	0.0%

		유형자산 처분 손실					0	0.0%
		유형자산 손상 차손					0	0.0%
		유형자산 재평가 손실					0	0.0%
		무형자산 매입					0	0.0%
		무형자산 처분 손실					0	0.0%
		무형자산 손상 차손					0	0.0%
	기타 사업 외 비용		0	0	0	0	0	0.0%
		잡비용					0	0.0%
전출금			9,719,879	0	0	0	9,719,879	26.5%
	전출금		9,719,879	0	0	0	9,719,879	26.5%
		부설기관 전출금	9,719,879				9,719,879	26.5%
투자외 기타 자산 지출			0	0	0	0	0	0.0%
	대여금		0	0	0	0	0	0.0%
		부설기관 대여금					0	0.0%
상환금			564,460	0	0	0	564,460	1.5%
	부채		564,460	0	0	0	564,460	1.5%
		고정부채	564,460				564,460	1.5%
		유동부채					0	0.0%
당기지출 총계			26,572,818	7,229,400	2,944,936	0	36,747,154	100.0%
미사용차기이월자금			34,637,098	40,724,456	14,155,835		89,517,389	
		자금지출 총계	61,209,916	47,953,856	17,100,771	0	126,264,543	

비고: 자금수입 총계와 자금지출 총계 간 오차액 62,700원은 2022년 9월에 거래를 취소하였으나 2022년 10월에 거래 취소분이 입금되어 발생한 차액 62,700원으로 인한 것입니다.